
网安基地共享中心西区办公大楼基础岗位人员外包服务项目中标候选人公示

（招标编号：HBCZ-2303030533-232366）

       
公示结束时间：2023年 09月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]网安基地共享中心西区办公大楼基础岗位人员外包服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：武汉扶摇城市服务有限公司，其他类型投标报价：558.1632万

元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：湖北益鑫维企业管理服务有限公司，其他类型投标报价：

559.44468万元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：深圳市卓越物业管理有限责任公司，其他类型投标报价：

542.591125万元/年，质量：合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(武汉扶摇城市服务有限公司)的项目负责人：程晓薇/;

      中标候选人(湖北益鑫维企业管理服务有限公司)的项目负责人：杨莹/;

      中标候选人(深圳市卓越物业管理有限责任公司)的项目负责人：孙朋/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(武汉扶摇城市服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖北益鑫维企业管理服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(深圳市卓越物业管理有限责任公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(武汉扶摇城市服务有限公司)的评标情况：第一名;

      中标候选人(湖北益鑫维企业管理服务有限公司)的评标情况：第二名;

      中标候选人(深圳市卓越物业管理有限责任公司)的评标情况：第三名;

二、提出异议的渠道和方式

投诉质疑电话：027-87816666-8711

三、其他

    湖北省成套招标股份有限公司受武汉东星物业管理有限公司的委托，就“网安基地共享



中心西区办公大楼基础岗位人员外包服务项目”采用公开招标方式进行招标。2023年 9月 26

日 09时 30分按期举行了开标会，并于开标会后组织了评标。经招标人确认，现就本次招标

的中标候选人公示如下：

一、项目编号及名称

项目编号：HBCZ-2303030533-232366

项目名称：网安基地共享中心西区办公大楼基础岗位人员外包服务项目

二、公示时段

公示时段：2023年 9月 27日至 2023年 9月 29日

三、评标信息

评标日期：2023年 9月 26日

评标地点：湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1003号会议室

四、评标结果

第 1名：武汉扶摇城市服务有限公司 投标报价：558.1632万元/年

第 2名：湖北益鑫维企业管理服务有限公司 投标报价：559.44468万元/年

第 3名：深圳市卓越物业管理有限责任公司 投标报价：542.591125万元/年

五、联系事项

招标人：武汉东星物业管理有限公司

代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富大厦 B座 7-10楼（东湖大厦对面）

联系人：田乡、乔付亚、刘苏雅

电 话：027-87816666-8315

投诉质疑电话：027-87816666-8711

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示发布时段内以书面形式向湖北省成套招标有

限公司提出质疑，逾期将不再受理。

 

招 标 人：武汉东星物业管理有限公司

招标代理：湖北省成套招标股份有限公司

日    期：2023年 9月 26日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为武汉东星物业管理有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：武汉东星物业管理有限公司                         

   地    址：湖北省武汉市东西湖区高桥三路 197号 2楼                                                 

   联 系 人：林益康                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7~10楼

   联 系 人： 田乡、刘苏雅

   电    话： 15271934495

   电子邮件： 1623246511@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T19:08:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-26T19:08:24+0800
	BJ
	ePolicy




